-1-

河 北开 放 大学 文 件

冀开大教字〔2024〕49 号

关于转发国家开放大学《关于开展 2024 年国
家开放大学办学体系阅读能力与信息素养提升

主题课堂活动的通知》的通知

各市（含定州、辛集市）开放大学，省校各部门：

现将国家开放大学《关于开展 2024 年国家开放大学办学体

系阅读能力与信息素养提升主题课堂活动的通知》转发给你们，

请遵照执行。

附件：关于开展 2024 年国家开放大学办学体系阅读能力与

信息素养提升主题课堂活动的通知

-2-

(此页无正文）

河北开放大学

2024 年 9月 27 日

河北开放大学 2024 年 9 月 27 日印发

	发文编号